
 

 

 

ГЛАВА 

 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.05.2015  №  45 

 

Об отмене  постановления главы городского поселения Видное от 07.11.2011 №34 «Об 

утверждении методик расчета арендных платежей за муниципальное имущество» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2014 №311-ФЗ «О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации» и в соответствии с п.6 ст.41 Бюджетного кодекса, и  

письмом Видновской городской прокуратуры от 26.02.2015г. № 1-64в-2015, 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление главы городского поселения Видное от 07.11.2011 №34 «Об 

утверждении методик расчета арендных платежей за муниципальное имущество». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном  сайте администрации городского поселения Видное. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы городского поселения Видное                                                           А.Е. Усков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


